



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سوال ۱- چند مورد از خصوصیات موجود زنده را بیان کنید.

جواب ۱- رشد می کنند، حرکت می کنند، غذایی خورند، نفس می کشند، تولید مثل کرده موجودی شبیه خود به وجود می آورند و...

سوال ۲- به چه جانورانی همه چیز خوار می گویند؟

جواب ۲- به جانورانی که هم از گیاه و هم از جانوران دیگر یعنی گیاه خواران و گوشت خواران و... تغذیه می کنند همه چیز خوار می گویند.

سوال ۳- به چه جانورانی گیاه خوار می گویند؟

جواب ۳- به جانورانی که از گیاه تغذیه می کنند، گیاه خوار می گویند.

سوال ۴- به چه جانورانی گوشت خوار می گویند؟

جواب ۴- به جانورانی که از جانوران دیگر تغذیه می کنند گوشت خوار می گویند.

سوال ۵- زنجیره غذایی چیست؟

جواب ۵- به ارتباط غذایی بین موجودات زنده، زنجیره غذایی می گویند.

سوال ۶- بین موجودات زنده چه نوع ارتباط غذایی وجود دارد؟

جواب ۶- گیاه خوران؛ گیاه می خورند، گوشت خواران؛ گیاه خوران و گوشت خواران دیگر را می خورند. همه

چیز خواران هم از گیاه و هم از جانوران دیگر تغذیه می کنند.

سوال ۷- اگر در یک زنجیره غذایی؛ غذای جانوری کم شود آیا آن جانور گرسنه می ماند می میرد؟

جواب ۷- معمولاً خیر- زیرا یک جانور معمولاً از چند نوع گیاه و یا جانور دیگر تغذیه می کند. و با توجه به ارتباط هر زنجیره

غذایی با زنجیره های غذایی دیگر می تواند غذای خود را از سایر زنجیره های غذایی پیدا کند.

سوال ۸- شبکه ی غذایی چیست؟

جواب ۸- از ارتباط چند زنجیره ی غذایی با یکدیگر شبکه ی غذایی پدید می آید.

سوال ۹- اگر در یک شبکه ی غذایی موش ها همه بمیرند آیا نسل شاهین ها هم از بین می رود؟

جواب ۹- خیر- زیرا شاهین ها به غیر از موش از مار و جغد و خرگوش و... هم تغذیه می کنند که

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

درزنجیره های

متعدد موجود در شبکه غذایی وجود دارند.

سوال ۱۰- کرم خاکی در کجا زندگی می کند؟ چرا؟

جواب ۱۰- معمولاً در زیر خاک و در نزدیکی سطح زمین زندگی می کنند زیرا این قسمت از خاک

دارای بقایای مرده

گیاهی و جانوری و سایر مواد غذایی مورد نیاز کرم ها است.

